Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DE

EMPREITADA GLOBAL

CARTA CONVITE n.º 004/2023

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação

torna público para conhecimento de quaisquer interessados, que o vencedor da licitação Carta

Convite nº 004/2023, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia civil para a construção do barracão da instalação da usina fotovoltaica de

Inaciolândia - Goiás, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas nos projetos,

memoriais e planilhas, bem como o extrato do respectivo contrato de nº 008/2024 no valor de

R$ 310.379,48, consagrando como vencedor a empresa: JTM CONSTRUÇÕES LTDA,

inscrita no CNPJ nº 36.594.150/0001-18, com sede em Goiânia – GO. Adjudicado e

Homologado pelo chefe do poder executivo. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666,

de 21 de junho de 1993. Maiores informações poderão ser obtidos na sala de Licitações desta

Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425.

INACIOLÂNDIA-GO, 26/JANEIRO/2024

MAYARA SOUZA LOPES

  AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br